平成30年9月12日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

当社の民泊事業子会社エアトリステイからAirbnbに対する

第三者割当による新株式発行完了のお知らせ

One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフ

ショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締

役社長：吉村 英毅、証券コード：6191、以下当社)は、平成30年8月14日に公表しました資本提

携の合意に基づき、当社の連結子会社である株式会社エアトリステイ（本社：東京都港区、代表

取締役社長：吉村 英毅、以下エアトリステイ）からAirbnb, Inc. (本社：米国カリフォルニア

州サンフランシスコ、日本語名：エアビーアンドビー、以下Airbnb) に対する第三者割当による

新株式発行を完了いたしましたので、お知らせいたします。

新株式発行の詳細については下記をご覧ください。

http://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS99831/49799a25/f618/4070/9b91/356eb9f54dc1/140120180813497258.

pdf?_ga=2.255076232.1225682109.1535937745-733319669.1522717360

Airbnbの概要

（１）名称 Airbnb, Inc.

（２）所在地 888 Brannan St. San Francisco CA 94103

（３）代表者の役職・氏名 Co-Founder and Chief Executive Officer and Head of

Community Brian Chesky

（４）事業内容 旅行およびホスピタリティに関するマーケットプレイス

（５）URL https://www.airbnb.com/

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,069,291千円（払込資本 3,252,715千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

http://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99831/49799a25/f618/4070/9b91/356eb9f54dc1/140120180813497258.pdf?_ga=2.255076232.1225682109.1535937745-733319669.1522717360
http://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99831/49799a25/f618/4070/9b91/356eb9f54dc1/140120180813497258.pdf?_ga=2.255076232.1225682109.1535937745-733319669.1522717360
http://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99831/49799a25/f618/4070/9b91/356eb9f54dc1/140120180813497258.pdf?_ga=2.255076232.1225682109.1535937745-733319669.1522717360
https://www.airbnb.com/
http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ    ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業：http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

ITオフショア開発事業          ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社IRサイト】                ：http://www.evolableasia.com/ir/

*注 Airbnbおよびエアビーアンドビー（エアビー）の名称及びロゴはAirbnb Inc.の登録商標ま

たは商標です。

https://www.airtrip.jp/info/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/